

MEN IN BLUE ASIA PACIFIC ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2013

Christian Claus Veng

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEN IN BLUE ASIA PACIFIC ApS
Landemærket 5
1119 København K

CVR-nr: 33063954
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
H.C. Ørstedes Vej 50C
1879 Frederiksberg C
CVR-nr: 30072588

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og markedsføring af computerprogrammer samt dermed beslægtet virksomhed.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 1.165, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter t.kr. - 2.235.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.....

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 102.542 | -111.213 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.617.037 | -1.332.326 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.514.495 | -1.443.539 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 1.391 | -99 |
| Andre finansielle indtægter | | 31 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.251 | -5.208 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.518.324 | -1.448.846 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -1.518.324 | -1.448.846 |
| Skat af årets resultat | 2 | 353.664 | 362.150 |
| Årets resultat | | -1.164.660 | -1.086.696 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.164.660 | -1.086.696 |
| I alt | | -1.164.660 | -1.086.696 |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 33.661 | 32.270 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 33.661 | 32.270 |
| Anlægsaktiver i alt | | 33.661 | 32.270 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 776.223 | 125.000 |
| Tilgodehavende skat | | 374.825 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 42.048 | 425.373 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.193.096 | 550.373 |
| Likvide beholdninger | | 146.239 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.339.335 | 550.373 |
| AKTIVER I ALT | | 1.372.996 | 582.643 |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 4 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -2.314.934 | -1.150.274 |
| Egenkapital i alt | 5 | -2.234.934 | -1.070.274 |
| Gæld til banker | | 0 | 105.715 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 688.997 | 193.635 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.612.690 | 1.289.183 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 306.243 | 64.384 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.607.930 | 1.652.917 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.607.930 | 1.652.917 |
| PASSIVER I ALT | | 1.372.996 | 582.643 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2012 | 2011 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.529.642 | 1.276.154 |
| Andre omkostninger til social sikring | 80.280 | 0 |
| Personaleomkostninger | 7.115 | 56.172 |
| | <u>1.617.037</u> | <u>1.332.326</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2012 | 2011 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -374.825 | -362.150 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 21.161 | 0 |
| | <u>-353.664</u> | <u>-362.150</u> |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 32.369 |
| Tilgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 32.369 |
| Nettoopskrivninger primo | -99 |
| Årets værdireguleringer | 1.580 |
| Andel i årets resultat jf. note | -189 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 1.292 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 33.661 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|------------------|--------------------|---------------------------|
| Men In Blue Philippines Inc., Filippinerne | 100% | 33.661 | -189 |

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital | 80.000 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 80.000 |

5. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|--------------------------|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 80.000 | -1.150.274 | -1.070.274 |
| Årets resultat | 0 | -1.164.660 | -1.164.660 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | -2.314.934 | -2.234.934 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.